
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  07.05.2019  №554

м. Бровари

Про розгляд електронної петиції
щодо благоустрою та озеленення вулиці 
Київської на ділянці ТЦ «Сільпо»-ТЦ «Епіцентр»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян та керуючись 
пунктом «б» підпункту І статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши електронну петицію, щодо благоустрою та озеленення 
вулиці Київської на ділянці ТЦ «Сільпо»-ТЦ «Епіцентр», що набрала 259 
підписів громадян з дня оприлюднення від 24.04.2019 року виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області,

В И Р І Ш И В :

1. Електронну петицію  щодо благоустрою та озеленення вулиці 
Київської на ділянці ТЦ «Сільпо»-ТЦ «Епіцентр»  направити на 
розгляд управління будівництва, житлового-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області та надати пропозиції стосовно реалізаціїданої 
петиції, з урахуванням бюджету і вже діючих програм по благоустрою 
та озелененню зазначених в петиції вулиць.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                  І.В. Сапожко


